
Hlavné mesto SR Bratislava  
Primaciálne námestie č. 1 
814 99 Bratislava 

Projektová dokumentácia - Predĺženie 
Ružinovskej ET  po TIOP Ružinov 

___________________________________________________________________________________ 
 

 Bratislava, 12.02.2026 
 Všetkým záujemcom 

    

 

Oznámenie o zmene v súťažných pokladoch 

 

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „Projektová dokumentácia - Predĺženie 
Ružinovskej ET po TIOP Ružinov“, vyhlásenom vo Vestníku verejného obstarávania pod 
značkou 19250 - MSS, verejný obstarávateľ oznamuje, že  

vykonal zmenu v súťažných pokladoch. 

Verejnému obstarávateľovi boli v procese verejného obstarávania doručené žiadosti o vysvetlenie 
súťažných podkladov. Pri spracovaní súťažných podkladov došlo, okrem iného, aj k úprave 
termínov pre jednotlivé úkony, v dôsledku čoho došlo k predĺženiu času dodania deklarovaného 
v časti A. bod 5.2 súťažných podkladov z 37 mesiacov na 40,5 mesiaca. Uvedená zmena bude 
farebne vyznačená v súťažných pokladoch a zároveň oznámená v príslušnom elektronickom 
formulári pre predmetné verejné obstarávanie.  

 

 

S pozdravom 

 

Mgr. Eva Grambličková, v. r. 
vedúca referátu č. 1  

oddelenia verejného obstarávania  


